



**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W BYDGOSZCZY**

Znak sprawy: EZP.272.43.2022
Egz. Nr 1

Bydgoszcz, dnia 2 grudnia 2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
(odpowiedzi na pytania Wykonawców)

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska 4, 85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na roboty budowlane i instalacyjne w budynku „B” Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Bydgoszczy, zlokalizowanym przy ul. Kujawskiej 4 w Bydgoszczy: przebudowa magazynu odpadów medycznych, w tym pocovidowych i niebezpiecznych, remont elewacji wraz z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej oraz modernizacja instalacji ciepłej wody wraz z cyrkulacją, wpłynęły pytania Wykonawców do treści specyfikacji warunków zamówienia (swz) o następującej treści:

Pytanie nr 1

Jaka jest częstotliwość fakturowania?

Odpowiedź:

Częstotliwość fakturowania określona została w załączniku nr 7 do SWZ – Ogólne Warunki Umowy/wzór umowy, w § 7 ust 2.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna warunek określony w rozdziale XVI punkt 1 podpunkt a) za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się realizacją robót polegających na **wykonaniu lub remoncie elewacji** a nie tylko **remoncie** elewacji wraz z **montażem nowej lub wymianą** stolarki okiennej lub drzwiowej , a nie tylko **wymianą** stolarki okiennej lub drzwiowej, o minimalnej wartości wymienionej w tym punkcie?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony wyłącznie w przypadku, gdy Wykonawca wykaże się realizacją robót polegających na **remoncie** elewacji oraz **wymianie** stolarki okiennej lub drzwiowej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna warunek określony w rozdziale XVI punkt 1 podpunkt b) za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się realizacją robót polegających na **wykonaniu lub modernizacji** instalacji ciepłej wody z instalacją pompy ciepła, a nie tylko **modernizacji** instalacji ciepłej wody z instalacją pompy ciepła, o minimalnej wartości wymienionej w tym punkcie?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony wyłącznie w przypadku, gdy Wykonawca wykaże się realizacją robót polegających na **modernizacji** instalacji ciepłej wody z instalacją pompy ciepła.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający uzna warunek określony w rozdziale XVI punkt 1 podpunkt c) za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się realizacją robót polegających na **budowie lub przebudowie** budynków kubaturowych z instalacjami w budynkach, a nie tylko **przebudowie** skutkującej wprowadzeniem zmian w powierzchni, kubaturze i instalacjach budynku, o minimalnej wartości wymienionej w tym punkcie?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony wyłącznie w przypadku, gdy Wykonawca wykaże się realizacją robót polegających na **przebudowie** skutkującej wprowadzeniem zmian w powierzchni, kubaturze i instalacjach budynku.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający warunki wymienione w rozdziale XVI punkt 1 podpunkty a), b) i c) uzna za spełnione jeżeli Wykonawca wykaże się realizacją 1 zamówienia, na które składały się wszystkie roboty wymienione w tych podpunktach co do wymaganych zakresów i kwot?

Odpowiedź:

Zamawiający **uzna warunki za spełnione** jeżeli Wykonawca wykaże się realizacją 1 zamówienia, na które składały się wszystkie roboty wymienione w tych podpunktach co do wymaganych zakresów i kwot.

Z upoważnienia
Dyrektora Wojewódzkiej
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy
Zastępcą Dyrektora ds. Nadzoru Sanitarnego
(podpis nieczytelny)
Dorota JANUŻYK-RUTECKA

Wyk. w 1 egz.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/>
2. a/a